
UCHWAŁA NR LIV.539.2022      

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 11 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z  2022 r. poz.  
559 z późn.zm.);  art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U,z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) Rada Gminy 
Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 

1 do   niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zwiększenia  oraz przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2022 rok zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 

20 grudnia 2021 roku ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika nr 12 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 roku ws uchwalenia budżetu na 2022 rok , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmiany załącznika Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Darłowo Nr XLIV.447.2021 z dnia 20 grudnia 

2021 roku ws uchwalenia budżetu na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały(rozdz.75412). 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 91 405 488,65 zł 

W tym: dochody bieżące                    80 538 922,76 zł 
             dochody majątkowe               10 866 565,89 zł 

Wydatki 84 605 520,65 zł 

W tym: wydatki bieżące                     57 380 048,78 zł 
             Wydatki majątkowe               27 225 471,87 zł 

Nadwyżka w kwocie 
która zostaje przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu 

   6 799 968,00 zł zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 2



Dział
Paragra

f
Treść

600 Transport i łączność

Płatne parkowanie

0690 Wpływy z różnych opłat

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych

GMINA

758 Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

GMINA

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

GMINA

2990
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego

GMINA 28 905,00

88 507,00

88 507,00

28 905,00

75814 864 266,65

50 000,00

50 000,00

21 355 372,63

21 355 372,63

864 266,65

125 992,16

21 355 372,63

75615 21 355 372,63

125 992,16

75495 125 992,16

125 992,16

60019 40 000,00

40 000,00

40 000,00

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LIV.539.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku

Rozdział Zmiana

40 000,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1



6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego

GMINA

852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

2020

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

GMINA

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

855 Rodzina

Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów

GMINA

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

GMINA

202 342,04

202 342,04

Razem: 22 645 151,48

17 000,00

202 342,04

90015 202 342,04

17 000,00

85595 17 000,00

17 000,00

85415 25 898,00

25 898,00

25 898,00

14 280,00

14 280,00

25 898,00

696 854,65

14 280,00

85205 14 280,00

696 854,65

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

Lokalny transport zbiorowy

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

URZĄD GMINY DARŁOWO

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

710 Działalność usługowa

Cmentarze

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO 250 000,00

10 000,00

10 000,00

250 000,00

75023 250 000,00

250 000,00

1 000,00

30 000,00

71035 30 000,00

20 000,00

20 000,00

70005 -30 000,00

-30 000,00

-30 000,00

70095 1 000,00

1 000,00

50 000,00

50 000,00

908 384,99

908 384,99

-29 000,00

-75 000,00

60004 75 000,00

75 000,00

75 000,00

60016 958 384,99

ZałącznikNr 2   

do Uchwały   Nr LIV.539.2022 2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 11 sierpnia 2022 r

Rozdział Zmiana

958 384,99

60003 -75 000,00

-75 000,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

URZĄD GMINY DARŁOWO

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji

URZĄD GMINY DARŁOWO -876 821,00

75702 50 000,00

50 000,00

50 000,00

75704 -876 821,00

-876 821,00

9,76

9,76

516,00

516,00

-826 821,00

125 000,00

398,29

398,29

68,11

68,11

1 190,00

2 000,00

2 000,00

75495 125 992,16

125 000,00

129 182,16

75412 3 190,00

1 190,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

URZĄD GMINY DARŁOWO

4260 Zakup energii

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA  W DĄBKACH

SZKOŁA PODSTAWOWA W KOPNICY

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

SZKOŁA PODSTAWOWA W STARYM JAROSŁAWIU

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

URZĄD GMINY DARŁOWO

80150 99 000,00

99 000,00

99 000,00

-34 770,00

-34 770,00

80103 205 104,49

205 104,49

205 104,49

1 700,00

57 655,00

12 000,00

9 885,00

35 770,00

287,65

-2 350,53

100,00

100,00

1 700,00

222,72

50,00

24 557,12

25 000,00

1 620,00

3 000,00

1 775,84

200,00

742,08

469,36

6 500,00

6 000,00

500,00

4 975,84

508 317,05

80101 204 212,56

142 752,52

142 752,52

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 3



852 Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4220 Zakup środków żywności

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

4300 Zakup usług pozostałych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

URZĄD GMINY DARŁOWO

855 Rodzina

Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

81 100,00

90015 140 000,00

140 000,00

140 000,00

241 100,00

90001 101 100,00

20 000,00

20 000,00

81 100,00

85595 17 000,00

16 490,00

16 490,00

510,00

510,00

25 898,00

85415 25 898,00

25 898,00

25 898,00

17 000,00

85295 -12 120,00

-6 000,00

-6 000,00

-6 120,00

-6 120,00

1 340,00

13 780,00

13 780,00

99,50

99,50

188,91

188,91

2 200,00

2 200,00

1 340,00

7 468,50

7 468,50

1 323,09

1 323,09

14 280,00

85205 26 400,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 4



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

926 Kultura fizyczna

Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4260 Zakup energii

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

4300 Zakup usług pozostałych

CENTRUM SPORTÓW WODNYCH W DĄBKACH

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

URZĄD GMINY DARŁOWO

42 000,00

42 000,00

Razem: 1 427 341,20

10 000,00

10 000,00

10 000,00

20 000,00

20 000,00

2 000,00

2 000,00

82 000,00

92695 82 000,00

10 000,00

92109 25 000,00

25 000,00

25 000,00

92195 2 000,00

27 000,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 5



                                                  Załącznik Nr 3

                                                  Do Uchwały Nr LIV.539.20222022

                                                  Rady gminy Darłowo

                                                  Z dnia 11 sierpnia 2022 r

w złotych

Klasyfik

acja Zmiana Pozostało

§
1 2 3

16 117 834,28 0,00 

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 -5 518 895,28 0,00 

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych 

pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 

spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907 -432 693,00 0,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 -1 267 299,00 0,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 -8 020 307,00 0,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 -878 640,00 0,00 

5 099 976,00 6 799 968,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 5 099 976,00 6 799 968,00 

1 267 299,00

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Treść Kwota

4

Przychody ogółem: 16 117 834,28

5 518 895,28

432 693,00

8 020 307,00

878 640,00

Rozchody ogółem: 1 699 992,00

1 699 992,00

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały NrLIV.539.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań z zakresu wynikającego z ustawy o  pomocy obywatelom Ukrainy w zwiazku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa w ramach Funduszu pomocy w 2022 r.

                    DOCHODY    WYDATKI

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków Dział Rozdz. § Nazwa Kwota środków

754 75495 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 1 249 560,00 754 75495 3110 Wypłata zasiłków ze środków Funduszu 1 249 560,00 

 zasiłków na wyżywienie i Pomocy (wypłata na zakwaterowanie

zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy )

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 5 622,40 754 75495 4010 Dodatkowe wynagrodzenie za nadawanie nr 4 932,29 

Ukrainy -nadanie nr PESEL 4110 PESEL obywatelom Ukrainy 571,12 

4120 118,99 

0,00 

754 75495 0970 Fundusz Pomocy Obywatelom 

Ukrainy wykonanie 8 578,50 754 75495 4300 Usługa wykonania zdjęć niezbędna do 8 578,50 

 zdjęć do nr PESEL wystąpienia o nr PESEL

754 75495 0970 Koszty obsługi związane z 4010  wydatki na obsługę-wynagrodzenia 1 887,08 

przygotowaniem wykazu wypłaty 2 256,00 754 75495 4110 322,69 

zasiłów na zakwaterowanie 4120 46,23 

i wyżywienie

758 75814 2700 Fundusz Pomocy Obywatelom 276 698,00 801 80101 4010 29 130,33 

3020 1 500,00 

4010 7 332,35 

Ukrainy dodatk.środki na zadnia 4110 Wynagrodzenia i wydatki na obsługę 21 166,62 

oświatowe związane z  4120 związana znauczaniem dzieci i uczniów 3 826,34 

kształceniem,wychowaniem 4210 z Ukrainy 53 448,42 

opieką nad dziećmii uczniami 4240 1 097,78 

4260 940,17 

4300 4 427,00 

4710 2 200,00 

4790 83 241,92 

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1



80103 2540 16 270,49 

4010 2 000,00 

4110 1 972,10 

4120 279,28 

4210 695,67 

4710 300,00 

4790 9 555,48 

80101 2540 dotacja dla szkół Społecznych z terenu 29 845,60 

Gminy Darłowo

80113 4300 dowożenie uczniów do szkół 7 468,45 

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 13 631,00 852 85295 4220 Posiłek dla dzieci i młodzieży -zakup produktów 13 631,00 

posiłek dla dzieci i młodzieży

852 85295 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 852 85295 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy

*dożywianie 5 962,00 3110 *dożywianie 5 962,00 

*zasiłki okresowe 6 500,00 3110 *zasiłki okresowe 6 500,00 

*zasiłki stałe 5 033,00 3110 *zasiłki stałe 5 033,00 

853 85395 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 134 640,00 853 85395 3110 Wypłata świadczenia jednorazowego 300,00 zł 132 300,00 

wypłata jednorazowego 4010 Koszty związane z przygotowaniem 1 955,87 

świadczenia 300,00 zł 4110 i wypłatą świadczeńnia jednorazowego (2%) 336,21 

4120 47,92 

855 85595 0970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 80 000,00 855 85595 0970 Wypłata zasiłków rodzinnych 77 600,00 

na realizacje zasiłków rodzinnych 4010 wydatki na obsługę -wynagrodzenia 2 400,00 

854 85415 970 Fundusz pomocy obywatelom Ukrainy 25 898,00 854 85415 3240 Wypłata stypendiów i zasiłków 25 898,00 

Stypendia i zasiłki szkolne szkolnych

Razem 1 814 378,90 1 814 378,90 

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LIV.539.2022

Rady Gminy Darłowo

z dnia 11 sierpnia 2022

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 010 1008 Utrzymanie urządzeń melioracyjnych 30 000,00 

2 754 75412 Zadania z zakresu bezpieczeństwa publicznego 431 999,00 

3 851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 30 000,00 

4 900 90095 Zadania z zakresu gospodarki komunalnej 100 000,00 

5 900 90005 Zadania z zakresu ochrony powietrza atmosferycznego 30 000,00 

5 921 92120 Konserwacja zabytków 100 000,00 

6 926 92695 Zadania z zakresu kultury fizycznej 300 000,00 

1 021 999,00 

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Darłowo

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 

nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem:

Id: 5A996EE3-F053-4C43-8338-F35D3BA1242A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-08-17T12:29:09+0200
	Grzegorz Hejno




